
POPIS

EvaQ II Slaňovací a záchranné zařízení pro záchranu z výšky z míst jako jsou 
například lanovky, lanové parky, větrné elektrárny jeřáby a výškové budovy. 
Snadná obsluha nabízí další únikovou cestu pro rychlou a efektivní 
samostatnou záchranu většího počtu osob pomocí kyvadlového systému.

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

VLASTNOSTINORMY

ANSI Z359.4:2013

TECHNICKÁ DATA

Statické polyamidové lano dle 
EN 1891-A ø 9,6 mm. Oba konce 
jsou opatřeny šitými oky 
s automatickou dvojčinnou 
ocelovou spojkou se světlostí 
21 mm.

Automatický brzdný systém. 
Ocelové vložky brzdových 
bubnů zajišťují vysokou odol-
nost.

Navrženo pro maximální pra-
covní zatížení 141 kg (1 osoba).

15
4 

m
m

1,1 kg
(+ lano)

117 mm

záruka

3
ROKY

141 kg

WLL

pouze
jedna osoba

cm
in

max.
250 m

unikátní
číslování

№

57 mm

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI

rychlost sestupu: <2 m/sec
provozní teplota: -40 °C až 
+65 °C

max. výška sestupu/zdvihání: 
250 m

max. pracovní zatížení: 141 kg

Verze: 04/2024W1523X000



PP umělá hmotanylon Ø 9,6 mmMATERIÁL

W1520X030
EvaQ II lano Ochranný kufr 17

W9002XX17

PP umělá hmota

Ochranný kufr 46
W9002XX46

KYVADLOVÝ SYSTÉM

info@singingrock.cz
www.singingrock.cz

POZNÁMKY

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

ŽIVOTNOST

Životnost kovových částí produktu je neomezená. Textilní komponenty 
musí být vyměněny nejdéle po uplynutí 10ti let. Zařízení musí být zrevi-
dováno nejméně jedenkrát za rok, maximálně však po proslaňování 
2000 m. Vzdálenost evidujte v přehledu použití. 
Pokud je zařízení skladováno ve vakuovém balení, revize se vyžaduje 
pouze 1× za 10 let.

sušenínářadí

50 °C

čtěte
návod

chraňte před
chemikáliemi

nutná
revize

rev ision

Možnost úpravy délky lana 
pomocí vhodné lanové svěry.

Verze: 04/2024W1523X000


	Stránka 1
	Stránka 2

